
 

 

 

IL RETTORE 

 

DECRETO N. 916 del 09/10/2024 

 

Visto lo Statuto dell’Università Telematica Pegaso srl e successive modificazioni, pubblicato in GU n. 
156 del 05 luglio 2019; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo e successive modificazioni, approvato con decreto 
congiunto del Rettore e del Presidente del CdA n. 1 del 28 maggio 2012; 

Visto il Regolamento UE 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio che istituisce Erasmus+, 
il Programma dell’Unione Europea nel campo dell'istruzione, della formazione, della gioventù e dello 
sport per il periodo 2021-2027; 

Considerato che l'Università Telematica Pegaso ha ottenuto dalla Commissione Europea l'Erasmus 
University Charter for Higher Education (ECHE) Ref. Ares (2021) 1531898 - 27/02/2021; 

Vista la Guida al Programma Erasmus+ 2024; 

Preso atto che l’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE coordina la gestione del programma a livello 
nazionale, anche in termini di gestione di bilancio, e provvede, pertanto, ad assegnare annualmente 
agli Atenei che presentino la loro candidatura le borse per gli studenti in mobilità; 

Vista la Convenzione N. 2024-1-IT02-KA131-HED-000202668 stipulata tra l’Agenzia Nazionale 
Erasmus+ e l'Università Telematica Pegaso per il progetto di Mobilità per l'apprendimento 
individuale nell’ambito del Programma Erasmus+ Settore Istruzione Superiore Attività KA131;  

Visto il Decreto del Rettore N. 622 del 16/07/2024 con il quale è stato approvato il bando per 
l’assegnazione di borse di mobilità per traineeship del progetto N. 2024 - I edizione, Programma 
Erasmus+; 

Visto il Decreto Rettorale N. 854 del 30/09/2024 con il quale è stata nominata la Commissione per 
l’assegnazione delle borse di traineeship messe a bando; 

Visto il verbale trasmesso presso questa Amministrazione in data 09/10/2024, relativo ai lavori 
dell’anzidetta Commissione; 

Accertata la regolarità formale degli atti; 

 

DECRETA 



 

 

 

Art. 1  

Sono approvati gli Atti della Commissione giudicatrice per l’assegnazione di borse di mobilità per 
traineeship relative al progetto N. 2024-1-IT02-KA131-HED-000202668 I Edizione - nell’ambito del 
Programma Erasmus+. 
 

Art. 2  

Vengono dichiarati assegnatari della borsa di mobilità per traineeship i seguenti candidati: 
 

N. Cognome Nome Matricola Corso di laurea 
Borsa di 
mobilità 

1 VITILLO LORIS 0392301763 Linguistica Moderna Assegnatario 

2 SOTTILE MARTINA  0392301968 Linguistica Moderna Assegnatario 

3 D'AMICO FABIO 0512202801 
Management dello 
sport e delle attività 

motorie 

Assegnatario 

4  PANTALENA FRANCESCO 0312300127 Informatica per le 
Aziende Digitali 

Assegnatario 

5 PICHIERRI FABIOLA  0392301419 Linguistica Moderna Assegnatario 

6 ARIELLO VITTORIO 0602201719 Economia aziendale Assegnatario 

7 MEZZANI NICHOLAS 0502200609 Scienze motorie Assegnatario 

8 CORNA TOMMASO 0392302302 Linguistica Moderna Assegnatario 

9 GUGLIELMI TOMMASO 0312200329 Informatica per le 
Aziende Digitali 

Assegnatario 

10 MOLES GIUSEPPE 0802301646 Giurisprudenza Assegnatario 

11 GHISLANDI BARBARA 0902204522 Scienze 
dell'educazione e della 

formazione 

Assegnatario 

12 PINNA CRISTIANA 0902304856 
Scienze 

dell'educazione e della 
formazione 

Assegnatario 

13 MUZZONIGRO 
MARTINA 
TERESA 

0902300308 
Scienze 

dell'educazione e della 
formazione 

Assegnatario 

14 HOXHA WALTER 0312301670 Informatica per le 
Aziende Digitali 

Assegnatario 



 

 

15 LEONE 
DANIELE 

TOMMASO 
0602201083 Economia aziendale Assegnatario 

16 GALLUCCIO 
ANTONIO 

JUNIOR 
080192097 Giurisprudenza 

Idoneo non 
finanziato 

17 DIMARTINO SIMONE 0602204816 Economia aziendale 
Idoneo non 
finanziato 

18 BOZZO CELESTE 0392202877 Linguistica Moderna 
Idoneo non 
finanziato 

19 SPADAVECCHIA LOREDANA 0902300207 Scienze dell'educazione 
e della formazione 

Idoneo non 
finanziato 

20 BETTI CHIARA 0902307682 Scienze dell'educazione 
e della formazione 

Idoneo non 
finanziato 

21 D'ESTE SEBASTIANO 0502103469 Scienze motorie 
Idoneo non 
finanziato 

22 DANI FRANCESCO 0602102345 Economia aziendale 
Idoneo non 
finanziato 

23 CHIOCCHETTI AMBRA 0502300890 Scienze motorie 
Idoneo non 
finanziato 

24 FAZIO ANDREA 0392200716 Linguistica Moderna 
Idoneo non 
finanziato 

25 MARTELLO GIORGIA 040190344 Scienze turistiche 
Idoneo non 
finanziato 

26 GUARINO SHUAMY 0902206622  Scienze 
dell'educazione e della 

formazione 

Idoneo non 
finanziato 

27 ACETO FRANCESCO 0502301165 Scienze motorie 
Idoneo non 
finanziato 

28 RUSSO MAFALDA 0802001645 Giurisprudenza 
Idoneo non 
finanziato 

29 CHIARELLI GIACOMO 0502104591 Scienze motorie 
Idoneo non 
finanziato 

30 BONARDI SARA 0902300230 Scienze dell'educazione 
e della formazione 

Idoneo non 
finanziato 

31 PETRONE ALESSANDRO 0102200510 
Lettere, Sapere 
Umanistico e 
Formazione 

Idoneo non 
finanziato 



 

 

32 DI PIETRO SARA 0502304406 Scienze motorie 
Idoneo non 
finanziato 

33 LIGUORI MELANIA 0802002484 Giurisprudenza 
Idoneo non 
finanziato 

34 SESSA MARCO 0512302849 
Management dello 
sport e delle attività 

motorie 

Idoneo non 
finanziato 

35 FRANCESCONI IRENE 0902305851 Scienze dell'educazione 
e della formazione 

Idoneo non 
finanziato 

36 FERRILLO  ADELE ILARIA 0602202532 Economia aziendale 
Idoneo non 
finanziato 

37 BOSONI CONSUELO 0912300935 Scienze pedagogiche 
Idoneo non 
finanziato 

38 PACCHIOTTI SIMONE 0502306224 Scienze motorie 
Idoneo non 
finanziato 

39 LAURETTA ENZO MASSIMO 0612101341 Scienze economiche 
Idoneo non 
finanziato 

40 GABRIELE ROBERTA  0392400192 Linguistica Moderna 
Idoneo non 
finanziato 

41 DE BELLO STEFANO 0512301005 
Management dello 
sport e delle attività 

motorie 

Idoneo non 
finanziato 

42 DEL CASALE ANDREA  0312301232 Informatica per le 
Aziende Digitali 

Idoneo non 
finanziato 

43 VELLA YURI 0402300384 Scienze turistiche 
Idoneo non 
finanziato 

44 SOLA LUCA 0512300798 Management dello 
sport e delle attività 

motorie 

Idoneo non 
finanziato 

45 MIGLIORANZA 
ARIANNA 
REGINA 

0902302948 Scienze dell'educazione 
e della formazione 

Idoneo non 
finanziato 

46 RABUFFO MASSIMO 0392302530 Linguistica Moderna 
Idoneo non 
finanziato 

47 GNOCCO VERONICA 0512301764 
Management dello 
sport e delle attività 

motorie 

Idoneo non 
finanziato 

48 PIERMARTIRI PIETRO 0502400299 Scienze motorie 
Idoneo non 
finanziato 



 

 

49 PALMA GINA 0512303989 
Management dello 
sport e delle attività 

motorie 

Idoneo non 
finanziato 

 
Art. 3 

Il presente decreto si trasmette agli uffici amministrativi, unitamente al verbale redatto dalla 
Commissione, ai fini degli adempimenti necessari. 
 

Art. 4 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo. 

 

              Il Rettore 
                                                                                                          F.to Prof. Pierpaolo Limone 


	Il Rettore

